

Yeşil sahalarda güçlü kadınları



İREM EREN

■ Haber Üsküdar – Ayça Aracıçam

Hayat her alanda zorluklarla doludur ve bazen de yargılar başarıya ket vurur. Pes etmek istenilen bir anda insanı, emeği ve hırsları başarıya kavuşturur. Tıpkı İrem Eren'de olduğu gibi. İrem Eren futbola çok küçük yaşta tanışarak kalıp yargılara başkaldırdı ve bugün, Türkiye'de kadın futbolunun en önemli isimleri arasında yer alıyor. Spor kariyeri boyunca birçok takımda oynayan İrem Eren şu anda Beşiktaş Kadın Futbol Takımı'nın en başarılı profesyonel oyuncularından biri olarak forma giyiyor.

İrem Eren, İstanbul Fatih'te satış pazarlama işiyle ilgilenen bir annenin ve fitness antrenörü bir babanın iki çocuğundan biri olarak hayata gözlerini açtı. Henüz 8 yaşındayken futbola tanıştı ve bu tanışmanın ardından mutluluğu yeşil sahalarda yakalayarak hayatının geri kalanını futbola adadı. Yıllar içerisinde çeşitli takımlarda forma giyen İrem Eren, kadınların da bu alanda var olabileceğinin en önemli örneklerinden biri olarak spor kariyerine devam ediyor.

"İçimi tarif edemediğim bir huzur kapları"

İrem Eren, henüz ilköğretilirken futbola tanıştı. Bu tanışıklığa abisinin vesile olduğunu ifade eden İrem Eren, futbola tanışma hikâyesini şöyle anlatıyor: "İlkokul yıllarımda vakit buldukça abimin futbol oynayışını izlemeye giderdim. O zamanlar abimi izlerken içimi tarif edemediğim bir huzur kapları. Sonrasında beni sahaya çağırarak futbola teşvik etti ve birlikte halı sahalara gitmeye başladık. Zamanla futbola tanıdım. Böylece yeşil sahayla olan serüvenim başladı. 2016 yılından önce Galatasaray Kız Futbol Takımı'nın alt yapısında yer aldım. 2016'da ise Beşiktaş Futbol Kulübü'nün kapısından içeri girerek profesyonel futbolcu oldum. Şu anda da Beşiktaş formasını terletiyorum."

"Ön yargıları engellemenin ilk şartı başarıdır"

İrem Eren, futbola ilgi duyduğu ilk günden itibaren ailesinin desteğini yakından hissetti. Ailesinin kendisine olan inancını hiçbir zaman kaybetmediğini dile getiren genç futbolcu, kadın futbolu hakkında şunları söylüyor: "Çevremdekiler ve ailem futbola başlama sürecinde ve sonrasında beni sürekli desteklediler. Babam da her zaman yanımda ve bana destek olmaya devam ediyor. Ailemin tepkisi gayet doğal oldu ancak ülkemizdeki bazı ön yargılar yüzünden kadınların futbol oynayamayacağını düşünen bir kesim de mevcut. Bana kalırsa herkes her şeyi yapabilir. Kadınlar neden futbol oynamasın ki? Toplumda futbol gibi başka sporların da yalnızca erkekler tarafından oynanabilen bir spor dalı olarak görülmemesi gerekiyor. Kadınlara karşı olan ön yargıları engellemek için başarı gerekli, ki en iyi şekilde de o başarılar gelmeye devam ediyor. 2020-2021 Turkcell Kadın Futbol Ligi'nde Beşiktaş şampiyon oldu. Bu sene de dâhil olmak üzere iki sene Beşiktaş forması ile şampiyonluk sevincini tattım. Aynı zamanda okul futsal takımıyla birlikte Türkiye birinciliğim de mevcut. Bu tür düşüncelerin yıllar geçtikçe yakalanan başarılar sayesinde azalacağını düşünüyorum."

"Karşılaştığım zorluklar beni daha da hırslandırdı"

Spor hayatında birçok zorlukla karşılaştığını ancak hiçbirinin kendisini yıldırmadığını belirten İrem Eren, zorluklara göğüs germenin önemini şöyle özetliyor: "Spora başladığım zamanlar antrenman sayım 2 iken profesyonel futbolculuğa adım atmamla beraber antrenmanlarımızın sayısı 6'ya çıktı. Bu durum beni zorlamadı aksine daha çok hırslandırdı. Yeşil sahaya ilk çıktığımda çok heyecanlıydım. İlk maçında kendime güvenim tamdı. Yapabileceğime inanarak bu işe başladım. 90 dakika nasıl geçti anlayamamıştım bile. O atmosferi yaşadığım an, benim için en değerli anlardan biriydi. Tabii ki bu süreçte sağlık sorunlarıyla da mücadele ettim. Ön çapraz bağımnda ciddi hasarlar oluştu. Benim için bu dönem çok korkutucuydu. Ameliyat olmasaydım sportif faaliyetlerimi artık sürdüremeyecektim. Psikolojik olarak da zor zamanlardı. Ancak bu süreç benim futbola olan özlemimi daha da arttırdı diyebilirim."





tür sorulara yanıt verirken şaşırıyoruz. Tabii bu da bizi zorlayan noktalardan birisi diyebilirim."

"Ülkemizde gelişmekte olan bir branşız, başarı geldikçe daha da duyulacağız"

Gelecekteki hedefinin ülkemizi ve kadın futbolunda takımını en iyi şekilde temsil etmek olduğunu belirten Eren, "Erkek futbolu ülkemizde en sık takip edilen branşlardan birisi. Kadın futbolu ise daha az takip ediliyor. Türkiye'de kadın futbolcu olmanın güzelliklerinin yanı sıra tabii ki zorlukları da var. Kadınların başka alanlarda olduğu gibi sporda da ayrımcılığa uğraması durumu, günümüzde eskisi kadar yaşanmasa da hâlâ varlığını sürdürmekte. Her şeyin üstesinden geleceğiz, geliyoruz da. Kadınlar kültürel veya çeşitli yargılar nedeniyle bazı sporlarda geri planda kalabiliyor ancak zamanla bu düşünceler, başarılar geldikçe kırılıyor. Gelecekteki yaşantımda kadın futbolunu en iyi şekilde temsil etmek ve sesimizi duyurmak hedefim" diyerek bu yolda pes etmeden mücadelesini sürdürceğini dile getiriyor.

"Sizi yıldırmayan şeyler, sizi daha güçlü yapar"

Genç yaşta futbolla tanışmış biri olarak sporcu olmak isteyenlere tavsiyelerde bulunan Eren, şunları söylüyor: "İsteddiğiniz, hedefiniz doğrultusundaki yola adım atmaya cesaretlendiğiniz anda birçok zorluğa da başkaldırmamız gerekir. Her işte birtakım zorluklar vardır. Hayat hep size adil davranmayabiliyor. Yapamadığınız anda pes etmemeniz, sınırlarınızı zorlamamanız gerekiyor. Bu şekilde istediğiniz şeye bir adım daha yaklaşmış olacaksınız. İnsanlar cinsiyetiniz, eğitim düzeyiniz vb. nedenlerden dolayı hayallerinizden vazgeçmenizi isteyebilir ya da yeterli olmadığını söyleyebilir. Önünüzde ne zorluk çıkarsa çıksın asla pes etmeyin. Emin olun sizi yıldırmayan şeyler sizi her zaman daha güçlü yapar. Bizler sizin her daim arkanızdayız ve sizlere destek olacağız."

"Müzik ile ilgilenirken çok mutlu oluyorum"

Futbolun yanı sıra müzik ile uğraşmaktan büyük haz aldığını söyleyen Eren, müzik tutkusunu şu sözlerle açıklıyor: "Sakatlık yaşadığım süreçte ve sonrasında beni motive eden şeylerden birisi de müzikti. Gitar çalmak ve şarkı söylemek en büyük hobilerim. Müzik beni her zaman iyileştiren, şifalandıran unsurlar arasında. Çok şükür kötü günler geride kaldı. Şu anda gayet sağlıklı bir şekilde sahalarda yer almaya devam ediyorum."

"Yeşil sahaya çıktığınız an bütün dertleri unutuyorsunuz"

Yaşadığı sağlık sorunlarının ardından yeşil sahalarda buluşma mutluluğunun paha biçilemez olduğunu ifade eden İrem Eren sözlerine şöyle devam ediyor: "Sahaya ilk çıktığımda çok heyecanlanmıştım. Takım arkadaşlarım da benimle beraber ilk heyecanımı paylaşmıştı. Geçirdiğim ameliyat sonrası tekrar futbola dönmek; kendi evime, özümüne dönmüşüm gibi hissettirdi. Maça girmeden önce saha dışında üç kez zıplıyor ve sonrasında duamı ederek maça başlıyorum. Futbolcu olmaktan başka hiçbir meslek düşünmüyorum. Mesleğimi gerçekten tutkuyla yapıyorum. Takımımınla beraber önümüze çıkan engelleri bir bir aşmaya devam ediyoruz. Yaşadığım sağlık sorunlarının getirdiği psikolojik zorluklara rağmen bu işten vazgeçebileceğim hiçbir zaman aklıma gelmedi. Zaten bu mesleğe adımımızı attığımızda getireceği zorlukları da göz önünde bulundurmuş oluyoruz."

"Bilinçsiz sorulan sorular zorluk yaratıyor"

Meslekte karşılaştığı zorluklardan da söz eden İrem Eren, konuyla ilgili olarak şunları söylüyor: "Bana göre meslekte karşılaştığım zorluklardan birisi de insanların bilinçsizce sorduğu sorular. Örneğin, 'futbolcusunuz, bacaklarınız çarpık mı?' gibi sorular duyuyorum. Hatta belki inanamayacaksınız ama 'ayakla mı oynuyorsunuz?', 'oyduğunuz süreler aynı mı?' gibi sorular soran bir kesim bile var. Bunlar futbol için sorulan garip sorular. Aslında hepsi toplumumuzda bilinen şeyler. Bu

